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Geçen yıl başı (1 Ocak 2025) günü, "Ulusal Havacılıkta 2025, Tayyare ve Motor Türk Anonim 

Şirketi (TOMTAŞ1) Yüzüncü Yıldönümü” makalemi paylaştığımda, ulusal havacılık endüstrimizin 

(kısaltmayı da hatalı kullanarak “TOMTAŞ Kayseri şirketidir!” gibi) önemli bir galat-ı meşhur 

örneğini ayrıntılı gerekçeleri ile anımsatarak, yaşanacak yılın ulusal havacılık endüstrimizdeki ilklerin 

hayata geçirilmesine neden olacak bir Ankara girişiminin yüzüncü yılının özellikle hava – uzay 

ekosistemlerinde karar vericiler başta, görev yapanların/yapacakların kavrayıp vefa ile anmalarını 

önermiştim. 
 

Bu yıl başında (3 Ocak 2026) da, TvMTAŞ'a ait olarak oluşturulup, 1926 yılında faaliyetlerine 

başlayan (desteklenen bir askeri tesis olarak) Eskişehir Tayyare Tamirhanesi (ETT) ve (doğrudan – 

öz girişimi olarak) Kayseri Tayyare Fabrikası (KTF) yüzüncü yılının idrak edileceğini belirterek, başta 

Kayseri ve Eskişehir ve tabi yine Ankara olmak üzere, ülkemizdeki ilgililere 

"Farkında mıyız; ne planladık, neler yapıyoruz? 

                  …ki, Yaşasın Türk Tayyareciliği?!?!" 

şeklinde seslendiğim bir paylaşım sunmuştum. Bu paylaşımla beraber, her ilgili şehir için, 

• Tüm ilgili tarafları kapsayan etkinliklerin yönetimi ve organizasyonu, 

• Açık yarışmalarla, bir yıl logosu ve yıl sloganı, 

belirlenerek yıl boyu faaliyetlerin kısa sürede başlamasını önermiştim. 
 

Havacılık Emekçisi olarak 48'inci yılımı idrak edeceğim bu yılda da, 2026 yılının ulusal havacılık 

endüstrisinde faaliyet başlangıcının yüzüncü yılına yakışacak şekilde ilgili tarafların iş birliğinde 

farkındalık, öğretme ve anlama, kutlama etkinlikleri ile idrak edilmesi ve yapılanların havacılık ile 

ilgili "Endüstriyel Kültür" içeriğinde yer almasını amaçladım; o yüzden kampanyama 

"Ulusal Havacılık Endüstrisi Yüz’ü" 

olarak isimlendirdim… 

…bundan sonraki ilgili paylaşımlarımı da bu isimle ilişkilendirerek sunacağım. 
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• Can EREL; "Ulusal Havacılıkta 2025 - TvMTAŞ’ın Yüzüncü Yıldönümü"; Ankara, 2025. 

 
Yaşasın Türk Tayyareciliği! 

 
1 "Tayyare ve Motor Türk A.Ş." isminin doğru kısatlaması "TvMTAŞ" olmalıdır; "TOMTAŞ" değil…  
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